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Terveiset taas täältä Tokiosta, tällä kertaa uudesta kodista. Muuton valmisteluun ja uuteen kotiin asettu-
miseen menee oma aikansa ja voimavarojakin se toki vie, mutta olen tosi kiitollinen siitä että hyvä koti löy-
tyi. Sain myös valtavasti apua lähettitovereiltani, mikä on iso kiitoksen aihe. Lähetin asunto Suomi-kirkon 
toisessa kerroksessa oli ehtinyt tulla kodiksi, ehdinhän asua siellä kuitenkin 2,5 vuotta ja oma haikeuten-
sakin muutossa on. Mutta nyt n. kuukausi sitten tapahtuneen muuton jälkeen uusi asunto tuntuu jo kodilta 
ja olen siitä todella kiitollinen. Oma koti on täällä valtavan tärkeä asia. Se on paikka jossa saa tuntea rau-
haa ja lepoa.  
 
Syy muuttoon on se, että Suomi-kirkolla on ollut hyvin pitkään homeongelmia, ja vaikka tilanne ei varsin-
kaan toisessa kerroksessa, jossa asuin, ollut vielä kovin paha, niin syksyn homemittaukset Suomi-kirkolla 
osoittivat homepitoisuuksien lähteneen jälleen noususuuntaan. Monia toimenpiteitä on jo aiemmin yritetty 
ja Suomi-kirkon seurakunnan kokouksissa on käyty keskustelua uusien vuokratilojen etsimisestä. Katsot-
tiin parhaaksi, että tässä tilanteessa minun on jo hyvä muuttaa Suomi-kirkolta pois ennen kuin hometi-
lanne vielä pahenee. Suomi-kirkon seurakunnalle ja Suomi-kirkon toiminnasta vastuussa oleville lähettito-

vereilleni Hiroaki ja Päivi Yoshimuralle saa pyytää ru-
kouksissa voimia ja Jumalan hyvää johdatusta 
Suomi-kirkon asioissa. 
 
Seurakunnissa on parin viime kuukauden aikana ollut 
ainakin vuosikokouksia, pyhäkoulussa opetuksen pi-
tämistä ja kotikäynti. Kotikäynnillä kävin parin seura-
kuntalaisen kanssa ja oli hyvä päästä kohtaamaan 
tuota vanhusta ja näkemään vanhuksen elämää ko-
tona. Toivon, että tuon ihmisen kanssa voi myöhem-
minkin olla yhteyttä ja että hän pääsee kirkkoon. Kun 
tulee dementiaa, niin kirkkoon pääseminen vaikeutuu, 
siksi on hienoa että voi kotona saada kokea kristitty-
jen yhteyttä ja että kirkkoon pääsemiseen myös voisi 
saada apua.  
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Päiväkodilla alkoi jo helmikuulta valmistautuminen maalis-huhtikuun vaihteessa 
vaihtuvaan lukukauteen. Tällä viikolla oli myös kokous kolmen seurakunnan pas-
toreiden sekä kenttävastaava Hiroaki Yoshimuran kanssa, jossa keskusteltiin tu-
levista työkuvioista. Siinä keskusteltiin siitäkin, että päiväkodilla huhtikuun alusta 
lähtien saan mm. aamunavausvuoroja, joka on mukava asia. Siinä yksi hyvä 
tapa toteuttaa lähetin kutsumusta päiväkodin arjessa. Kaiken kaikkiaan ensim-
mäisten kuukausien aikana on ollut hieno saada vähitellen tutustua seurakunta-
laisiin ja seurakuntien toimintaan sekä totutella päiväkodin arkeen. On kuitenkin 
myös myönnettävä, että kolmen seurakunnan sekä päiväkodin kuviossa on ollut 
myös omat haasteensa itselle siinä, että pääsee tutustumaan ihmisiin riittävästi 
ja sisälle seurakuntien toimintaan. Saamme pyytää sitä, että Jumala jatkaa hy-
vää työtään ja antaa kaiken tarvittavan jatkaessamme eteenpäin. Niin hän on 
tehnyt tähänkin saakka.   

”Astukaamme sen tähden rohkeasti armon valtaistuimen eteen, jotta saisimme armoa ja laupeutta, löy-
täisimme avun silloin kun sitä tarvitsemme” Hepr. 4:16 
 
 
Rukouksin, 
 

Mirjam  

Yamatocho 1-58-7, 301, Nakano-ku, 165-0034 Tokyo, Japan 

Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos Jumalan armosta ja varjeluksesta 

• Siunausta kaikille Koiwan päiväkotilaisille sekä kaikkien seurakuntien seurakunta-
laisille ja pastoreille 

• Viisautta ja johdatusta työhön 
• Kaikkinaista terveyttä 

• Siunausta ja johdatusta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle 

• Siunausta Koiwan, Ichigayan ja Ikebukuron seurakuntien työlle 
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Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,  

osoite: Sley, PL 184,00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Mirjam Harjun työtä sinulle sopivalla summalla. 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta 

puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi  

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Mirjam Harjun rengas” + omakotiseurakuntasi 

• tai Mirjam Harjun renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 31001 16513 
Keräyslupa 2017-2021:  
Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyh-
distys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- 
ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 


